[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2017                                                                                                   № 157
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменения  в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21.04.2017 года № 146 (в редакции от 19.05.2017 г.) «О создании административной комиссии»

В соответствии со статьей 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» и статьей 8 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ                          «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», в связи с кадровыми изменениями в администрации Стародеревянковского сельского поселения, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21.04.2017 года № 146 (в редакции от 19.05.2017 г.) «О создании административной комиссии» следующее изменение: «Яцун Мария Александровна», заменить на «Евтягина Ольга Николаевна».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замес -тителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  А.П.Ягнюк